
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.310.000 3.460.000 0 0 0 3.460.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.310.000 3.460.000 0 0 0 0 3.460.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.570.00040 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000
401 Osnovni plati 170.000 180.000 0 0 0 0 180.000

404 Nadomestoci 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 810.00042 750.000 0 0 0 0 750.000
420 Patni i dnevni rashodi 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 170.000 110.000 0 0 0 0 110.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 550.00046 550.000 0 0 0 0 550.000
464 Razni transferi 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 250.000 0 0 0 0 250.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 30.000 0 0 0 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.310.000 3.460.000 0 0 0 0 3.460.000

40 01.570.000 1.680.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.680.000
401 170.000 180.000 0 0 0 0Osnovni plati 180.000
404 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.500.000

41 0150.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
412 150.000 200.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000

42 0810.000 750.000 0 0 0STOKI I USLUGI 750.000
420 140.000 140.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 150.000 150.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 150.000
425 170.000 110.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 110.000
426 250.000 250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000

46 0550.000 550.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 550.000
464 550.000 550.000 0 0 0 0Razni transferi 550.000

47 0200.000 250.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250.000
471 200.000 250.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250.000

48 030.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000
480 30.000 30.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.215.000 2.445.000 0 0 0 2.445.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.215.000 2.445.000 0 0 0 0 2.445.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.245.00040 1.245.000 0 0 0 0 1.245.000
401 Osnovni plati 890.000 890.000 0 0 0 0 890.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 355.000 355.000 0 0 0 0 355.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 470.00042 515.000 0 0 0 0 515.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 190.000 0 0 0 0 190.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 275.000 0 0 0 0 275.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 185.000 0 0 0 0 185.000
464 Razni transferi 50.000 185.000 0 0 0 0 185.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.215.000 2.445.000 0 0 0 0 2.445.000

40 01.245.000 1.245.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.245.000
401 890.000 890.000 0 0 0 0Osnovni plati 890.000
402 355.000 355.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 355.000

41 0250.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 250.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 0470.000 515.000 0 0 0STOKI I USLUGI 515.000
420 150.000 190.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 190.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
426 270.000 275.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 275.000

46 050.000 185.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 185.000
464 50.000 185.000 0 0 0 0Razni transferi 185.000

47 0200.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000
471 200.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.136.000 24.049.000 0 0 0 24.049.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.136.000 24.049.000 0 0 0 0 24.049.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.190.00040 13.468.000 0 0 0 0 13.468.000
401 Osnovni plati 9.600.000 9.778.000 0 0 0 0 9.778.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.590.000 3.690.000 0 0 0 0 3.690.000

STOKI I USLUGI 9.131.00042 8.861.000 0 0 0 0 8.861.000
420 Patni i dnevni rashodi 330.000 330.000 0 0 0 0 330.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.540.000 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000

423 Materijali i siten inventar 1.015.000 1.010.000 0 0 0 0 1.010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 890.000 850.000 0 0 0 0 850.000

425 Dogovorni uslugi 2.986.000 3.011.000 0 0 0 0 3.011.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 1.220.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.150.000 900.000 0 0 0 0 900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.080.00046 1.110.000 0 0 0 0 1.110.000
463 Transferi do nevladini organizacii 380.000 410.000 0 0 0 0 410.000

464 Razni transferi 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

SOCIJALNI BENEFICII 047 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 735.00048 610.000 0 0 0 0 610.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 335.000 210.000 0 0 0 0 210.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.136.000 24.049.000 0 0 0 0 24.049.000

40 013.190.000 13.468.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.468.000
401 9.600.000 9.778.000 0 0 0 0Osnovni plati 9.778.000
402 3.590.000 3.690.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.690.000

42 09.131.000 8.861.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.861.000
420 330.000 330.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 330.000
421 1.540.000 1.540.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.540.000
423 1.015.000 1.010.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.010.000
424 890.000 850.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000
425 2.986.000 3.011.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.011.000
426 1.220.000 1.220.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.220.000
427 1.150.000 900.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 900.000

46 01.080.000 1.110.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.110.000
463 380.000 410.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 410.000
464 700.000 700.000 0 0 0 0Razni transferi 700.000

47 00 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0

48 0735.000 610.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 610.000
480 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
485 100.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000
486 335.000 210.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 210.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.200.000 2.200.000 0 0 0 2.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

STOKI I USLUGI 2.200.00042 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
425 Dogovorni uslugi 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

42 02.200.000 2.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.200.000
425 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.150.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 500.000 0 0 0 500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
425 500.000 500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500.000
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 150.000 260.000 0 0 0 260.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 150.000 260.000 0 0 0 0 260.000

STOKI I USLUGI 100.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
423 Materijali i siten inventar 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 20.000 0 0 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 0 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 150.000 260.000 0 0 0 0 260.000

42 0100.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
423 30.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
424 0 20.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000
425 0 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 70.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000

46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 200.000 260.000 0 0 0 260.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 200.000 260.000 0 0 0 0 260.000

STOKI I USLUGI 150.00042 160.000 0 0 0 0 160.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 80.000 0 0 0 0 80.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 200.000 260.000 0 0 0 0 260.000

42 0150.000 160.000 0 0 0STOKI I USLUGI 160.000
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 70.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
426 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 050.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 50.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.000 50.000 0 0 0 50.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 50.000 0 0 0 0 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

48 050.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000
482 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.900.000 6.100.000 0 0 0 6.100.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.900.000 6.100.000 0 0 0 0 6.100.000

STOKI I USLUGI 5.820.00042 6.020.000 0 0 0 0 6.020.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.600.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 80.00048 80.000 0 0 0 0 80.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.900.000 6.100.000 0 0 0 0 6.100.000

42 05.820.000 6.020.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.020.000
421 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000
423 1.600.000 1.800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.800.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

48 080.000 80.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000
480 80.000 80.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT750.000 760.000 0 0 0 760.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT750.000 760.000 0 0 0 0 760.000

STOKI I USLUGI 750.00042 760.000 0 0 0 0 760.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT750.000 760.000 0 0 0 0 760.000

42 0750.000 760.000 0 0 0STOKI I USLUGI 760.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
424 550.000 550.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000
425 50.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550.000 560.000 0 0 0 560.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550.000 560.000 0 0 0 0 560.000

STOKI I USLUGI 550.00042 560.000 0 0 0 0 560.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 550.000 560.000 0 0 0 0 560.000

42 0550.000 560.000 0 0 0STOKI I USLUGI 560.000
421 150.000 150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000
423 100.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
424 150.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 50.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.450.000 38.850.000 0 5.000.000 0 43.850.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.450.000 6.850.000 0 0 0 0 6.850.000
JDA IZGRADBA NA ULICI VO VIKEND ZONATA KAJ KRU{EVSKOTO EZERO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDD IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. VRBOEC 5.000.000 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000
JDE DOIZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. NOROVO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDG IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. SA@DEVO 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JDK IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. BU^IN 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JDV IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA NA LOKALITET INDUSTRISKA ZONA OPALENIK 0 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

KAPITALNI RASHODI 17.450.00048 38.850.000 0 0 5.000.000 0 43.850.000
482 Drugi grade`ni objekti 17.450.000 38.850.000 0 0 5.000.000 0 43.850.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.450.000 6.850.000 0 0 0 0 6.850.000

48 07.450.000 6.850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.850.000
482 7.450.000 6.850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.850.000

JDA IZGRADBA NA ULICI VO VIKEND ZONATA KAJ KRU{EVSKOTO EZERO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JDD IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. VRBOEC 5.000.000 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000

48 05.000.000 0 0 5.000.000 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 5.000.000 0 0 0 5.000.000 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JDE DOIZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. NOROVO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JDG IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. SA@DEVO 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JDK IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. BU^IN 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 05.000.000 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

JDV IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA NA LOKALITET INDUSTRISKA ZONA OPALENIK 0 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

48 00 20.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000.000
482 0 20.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 28.100.000 38.550.000 0 4.500.000 0 43.050.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.000.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
JGA REKONSTRUKCIJA NA SEKUNDARNATA MRE@A ZA VODOSNABDUVAWE VO GRAD KRU{EVO.10.000.000 5.500.000 0 0 4.500.000 0 10.000.000
JGB IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWEKAJ KRU{EVSKOTO EZERO 100.000 0 0 0 0 0 0
JGD IZGRADBA NA REZERVOAR ZA PITKA VODA VO N.M. BORINO 0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
JGG IZGRADBA NA PUMPNA STANICA NA M.V.VR{NIK 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
JGK IZGRADBA NA CEFKOVOD OD S.NOROVO DO S.VRBOEC 13.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
JGV DOZAFA}AWE NOVI IZVORI ZA VODA 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

KAPITALNI RASHODI 28.100.00048 38.550.000 0 0 4.500.000 0 43.050.000
482 Drugi grade`ni objekti 28.100.000 38.550.000 0 0 4.500.000 0 43.050.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.000.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

48 05.000.000 5.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.800.000
482 5.000.000 5.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.800.000

JGA REKONSTRUKCIJA NA SEKUNDARNATA MRE@A ZA VODOSNABDUVAWE VO GRAD KRU{EVO.10.000.000 5.500.000 0 0 4.500.000 0 10.000.000

48 010.000.000 5.500.000 0 4.500.000 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000
482 10.000.000 5.500.000 0 0 4.500.000 0Drugi grade`ni objekti 10.000.000

JGB IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWEKAJ KRU{EVSKOTO EZERO 100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGD IZGRADBA NA REZERVOAR ZA PITKA VODA VO N.M. BORINO 0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

48 00 1.250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.250.000
482 0 1.250.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.250.000

JGG IZGRADBA NA PUMPNA STANICA NA M.V.VR{NIK 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

48 00 6.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.000.000
482 0 6.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.000.000

JGK IZGRADBA NA CEFKOVOD OD S.NOROVO DO S.VRBOEC 13.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

48 013.000.000 14.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.000.000
482 13.000.000 14.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.000.000

JGV DOZAFA}AWE NOVI IZVORI ZA VODA 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

48 00 6.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.000.000
482 0 6.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.810.000 10.750.000 0 0 0 10.750.000

JI0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SISTEM ZA PRE^ISTUVAWE I OTPADNI VODI 3.810.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
JIA IZGRADBA NA KANALIZACIONA MRE@A VO VIKEND ZONATA KAJ KRU{EVSKOTO EZERO 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
JIV IZGRADBA NA KANAL.MRE@A VO N.M. NOROVO I PRESIL 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 3.810.00048 10.750.000 0 0 0 0 10.750.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.810.000 10.750.000 0 0 0 0 10.750.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SISTEM ZA PRE^ISTUVAWE I OTPADNI VODI3.810.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000

48 03.810.000 4.250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.250.000
482 3.810.000 4.250.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.250.000

JIA IZGRADBA NA KANALIZACIONA MRE@A VO VIKEND ZONATA KAJ KRU{EVSKOTO EZERO 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

48 00 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000
482 0 1.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.500.000

JIV IZGRADBA NA KANAL.MRE@A VO N.M. NOROVO I PRESIL 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 4.925.000 680.000 0 1.400.000 0 2.080.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 4.925.000 680.000 0 0 1.400.000 0 2.080.000

KAMATNI PLA]AWA 25.00045 60.000 0 0 0 0 60.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 25.000 60.000 0 0 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 4.500.00048 0 0 0 1.400.000 0 1.400.000
486 Kupuvawe na vozila 4.500.000 0 0 0 1.400.000 0 1.400.000

OTPLATA NA GLAVNICA 400.00049 620.000 0 0 0 0 620.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 400.000 620.000 0 0 0 0 620.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 4.925.000 680.000 0 0 1.400.000 0 2.080.000

45 025.000 60.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 60.000
452 25.000 60.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000

48 04.500.000 0 0 1.400.000 0KAPITALNI RASHODI 1.400.000
486 4.500.000 0 0 0 1.400.000 0Kupuvawe na vozila 1.400.000

49 0400.000 620.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 620.000
491 400.000 620.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 620.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 350.000 0 0 0 350.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 350.000 0 0 0 0 350.000

KAPITALNI RASHODI 600.00048 350.000 0 0 0 0 350.000
482 Drugi grade`ni objekti 600.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 350.000 0 0 0 0 350.000

48 0600.000 350.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 350.000
482 600.000 350.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 200.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

60.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 416.000 0 271.000 0 0 331.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 416.000 0 60.000 271.000 0 0 331.000

STOKI I USLUGI 321.00042 0 60000 176.000 0 0 236.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000 0 11.000 0 0 0 11.000

423 Materijali i siten inventar 116.000 0 17.000 60.000 0 0 77.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 53.000 0 0 10.000 0 0 10.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 0 22.000 106.000 0 0 128.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.000 0 10.000 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 95.00048 0 0 95.000 0 0 95.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 95.000 0 0 95.000 0 0 95.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 416.000 0 60.000 271.000 0 0 331.000

42 60.000321.000 0 176.000 0 0STOKI I USLUGI 236.000
421 11.000 0 11.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000
423 116.000 0 17.000 60.000 0 0Materijali i siten inventar 77.000
424 53.000 0 0 10.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000
425 135.000 0 22.000 106.000 0 0Dogovorni uslugi 128.000
426 6.000 0 10.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

48 095.000 0 95.000 0 0KAPITALNI RASHODI 95.000
485 95.000 0 0 95.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 95.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.366.000 0 1.300.000 0 0 1.300.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.366.000 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.031.00040 0 0 1.031.000 0 0 1.031.000
401 Osnovni plati 749.000 0 0 749.000 0 0 749.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 282.000 0 0 282.000 0 0 282.000

STOKI I USLUGI 315.00042 0 0 269.000 0 0 269.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 275.000 0 0 249.000 0 0 249.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 0 0 20.000 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 20.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 20.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.366.000 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000

40 01.031.000 0 1.031.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.031.000
401 749.000 0 0 749.000 0 0Osnovni plati 749.000
402 282.000 0 0 282.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 282.000

42 0315.000 0 269.000 0 0STOKI I USLUGI 269.000
421 275.000 0 0 249.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 249.000
426 40.000 0 0 20.000 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000

46 020.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 20.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 151.000 0 70.000 0 0 70.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 151.000 0 0 70.000 0 0 70.000

STOKI I USLUGI 80.00042 0 0 35.000 0 0 35.000
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 0 0 35.000 0 0 35.000

SUBVENCII I TRANSFERI 71.00046 0 0 35.000 0 0 35.000
464 Razni transferi 71.000 0 0 35.000 0 0 35.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 151.000 0 0 70.000 0 0 70.000

42 080.000 0 35.000 0 0STOKI I USLUGI 35.000
426 80.000 0 0 35.000 0 0Drugi tekovni rashodi 35.000

46 071.000 0 35.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 35.000
464 71.000 0 0 35.000 0 0Razni transferi 35.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.470.000 2.430.000 0 0 0 2.430.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.470.000 2.430.000 0 0 0 0 2.430.000

STOKI I USLUGI 1.970.00042 1.930.000 0 0 0 0 1.930.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 90.000 0 0 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.470.000 2.430.000 0 0 0 0 2.430.000

42 01.970.000 1.930.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.930.000
420 20.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 100.000 90.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 90.000
425 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.620.000
426 180.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0500.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 500.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.120.000 1.170.000 0 0 0 1.170.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.120.000 1.170.000 0 0 0 0 1.170.000

STOKI I USLUGI 670.00042 670.000 0 0 0 0 670.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 450.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.120.000 1.170.000 0 0 0 0 1.170.000

42 0670.000 670.000 0 0 0STOKI I USLUGI 670.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 70.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 450.000 450.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 450.000

46 0450.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 250.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

250.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 43.711.000 700.000 41.358.000 1.280.000 0 43.588.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 43.711.000 700.000 250.000 41.358.000 1.280.000 0 43.588.000

PLATI I NADOMESTOCI 37.404.00040 0 0 37.650.000 0 0 37.650.000
401 Osnovni plati 27.306.000 0 0 27.509.000 0 0 27.509.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.098.000 0 0 10.141.000 0 0 10.141.000

STOKI I USLUGI 5.472.00042 0 250000 3.488.000 1.280.000 0 5.018.000
420 Patni i dnevni rashodi 160.000 0 20.000 20.000 730.000 0 770.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.583.000 0 20.000 1.586.000 30.000 0 1.636.000

423 Materijali i siten inventar 480.000 0 110.000 240.000 90.000 0 440.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 116.000 0 10.000 87.000 0 0 97.000

425 Dogovorni uslugi 2.028.000 0 40.000 1.465.000 350.000 0 1.855.000

426 Drugi tekovni rashodi 105.000 0 50.000 90.000 80.000 0 220.000

SUBVENCII I TRANSFERI 135.00046 0 0 220.000 0 0 220.000
464 Razni transferi 135.000 0 0 220.000 0 0 220.000

KAPITALNI RASHODI 700.00048 700.000 0 0 0 0 700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 43.711.000 700.000 250.000 41.358.000 1.280.000 0 43.588.000

40 037.404.000 0 37.650.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 37.650.000
401 27.306.000 0 0 27.509.000 0 0Osnovni plati 27.509.000
402 10.098.000 0 0 10.141.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.141.000

42 250.0005.472.000 0 3.488.000 1.280.000 0STOKI I USLUGI 5.018.000
420 160.000 0 20.000 20.000 730.000 0Patni i dnevni rashodi 770.000
421 2.583.000 0 20.000 1.586.000 30.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.636.000
423 480.000 0 110.000 240.000 90.000 0Materijali i siten inventar 440.000
424 116.000 0 10.000 87.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 97.000
425 2.028.000 0 40.000 1.465.000 350.000 0Dogovorni uslugi 1.855.000
426 105.000 0 50.000 90.000 80.000 0Drugi tekovni rashodi 220.000

46 0135.000 0 220.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 220.000
464 135.000 0 0 220.000 0 0Razni transferi 220.000

48 0700.000 700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 700.000
480 700.000 700.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

800.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 21.349.000 0 17.829.000 0 0 18.629.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.349.000 0 800.000 17.829.000 0 0 18.629.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.802.00040 0 0 13.671.000 0 0 13.671.000
401 Osnovni plati 10.074.000 0 0 9.980.000 0 0 9.980.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.728.000 0 0 3.691.000 0 0 3.691.000

STOKI I USLUGI 7.129.00042 0 755000 4.158.000 0 0 4.913.000
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 0 70.000 80.000 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.111.000 0 30.000 888.000 0 0 918.000

423 Materijali i siten inventar 1.288.000 0 360.000 460.000 0 0 820.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 335.000 0 20.000 75.000 0 0 95.000

425 Dogovorni uslugi 3.830.000 0 215.000 2.550.000 0 0 2.765.000

426 Drugi tekovni rashodi 365.000 0 60.000 105.000 0 0 165.000

SUBVENCII I TRANSFERI 27.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 27.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 391.00048 0 45000 0 0 0 45.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 226.000 0 30.000 0 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 120.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 45.000 0 15.000 0 0 0 15.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.349.000 0 800.000 17.829.000 0 0 18.629.000

40 013.802.000 0 13.671.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.671.000
401 10.074.000 0 0 9.980.000 0 0Osnovni plati 9.980.000
402 3.728.000 0 0 3.691.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.691.000

42 755.0007.129.000 0 4.158.000 0 0STOKI I USLUGI 4.913.000
420 200.000 0 70.000 80.000 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000
421 1.111.000 0 30.000 888.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 918.000
423 1.288.000 0 360.000 460.000 0 0Materijali i siten inventar 820.000
424 335.000 0 20.000 75.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 95.000
425 3.830.000 0 215.000 2.550.000 0 0Dogovorni uslugi 2.765.000
426 365.000 0 60.000 105.000 0 0Drugi tekovni rashodi 165.000

46 027.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 27.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 45.000391.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 45.000
480 226.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
483 120.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 45.000 0 15.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 15.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 0 14.000.000 0 0 0 14.000.000

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA U6ILI{NA ZGRADA -OU- NIKOLA KAREV - KRU{EVO 0 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA U6ILI{NA ZGRADA -OU- NIKOLA KAREV - KRU{EVO 0 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

48 00 14.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.000.000
482 0 14.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

4.725.000V1 DETSKI GRADINKI 10.807.000 0 5.740.000 0 0 10.465.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.807.000 0 4.725.000 5.740.000 0 0 10.465.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.149.00040 0 0 4.540.000 0 0 4.540.000
401 Osnovni plati 3.025.000 0 0 3.313.000 0 0 3.313.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.124.000 0 0 1.227.000 0 0 1.227.000

STOKI I USLUGI 6.518.00042 0 4635000 1.060.000 0 0 5.695.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 0 70.000 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.202.000 0 485.000 480.000 0 0 965.000

423 Materijali i siten inventar 3.899.000 0 3.390.000 25.000 0 0 3.415.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 0 160.000 20.000 0 0 180.000

425 Dogovorni uslugi 902.000 0 290.000 530.000 0 0 820.000

426 Drugi tekovni rashodi 265.000 0 240.000 5.000 0 0 245.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 0 0 140.000 0 0 140.000
464 Razni transferi 50.000 0 0 140.000 0 0 140.000

KAPITALNI RASHODI 90.00048 0 90000 0 0 0 90.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 90.000 0 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.807.000 0 4.725.000 5.740.000 0 0 10.465.000

40 04.149.000 0 4.540.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.540.000
401 3.025.000 0 0 3.313.000 0 0Osnovni plati 3.313.000
402 1.124.000 0 0 1.227.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.227.000

42 4.635.0006.518.000 0 1.060.000 0 0STOKI I USLUGI 5.695.000
420 70.000 0 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 1.202.000 0 485.000 480.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 965.000
423 3.899.000 0 3.390.000 25.000 0 0Materijali i siten inventar 3.415.000
424 180.000 0 160.000 20.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000
425 902.000 0 290.000 530.000 0 0Dogovorni uslugi 820.000
426 265.000 0 240.000 5.000 0 0Drugi tekovni rashodi 245.000
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 050.000 0 140.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 140.000
464 50.000 0 0 140.000 0 0Razni transferi 140.000

48 90.00090.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 90.000
480 90.000 0 90.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

237.592.000012.180.00070.453.000182.411.000 149.124.000 5.835.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.975.000 800.000 3.885.000 0 0 4.685.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.975.000 800.000 0 3.885.000 0 0 4.685.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.798.00040 0 0 3.885.000 0 0 3.885.000
401 Osnovni plati 2.617.000 0 0 2.713.000 0 0 2.713.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.181.000 0 0 1.172.000 0 0 1.172.000

STOKI I USLUGI 1.125.00042 800.000 0 0 0 0 800.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 585.000 435.000 0 0 0 0 435.000

423 Materijali i siten inventar 95.000 95.000 0 0 0 0 95.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 250.000 0 0 0 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 125.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.052.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.052.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.975.000 800.000 0 3.885.000 0 0 4.685.000

40 03.798.000 0 3.885.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.885.000
401 2.617.000 0 0 2.713.000 0 0Osnovni plati 2.713.000
402 1.181.000 0 0 1.172.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.172.000

42 01.125.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000
421 585.000 435.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 435.000
423 95.000 95.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 95.000
424 300.000 250.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000
425 125.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000

46 01.052.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 1.052.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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